
Estudio de detalle de la UE PYV-5.
Puntalón. Motril.

Arquitectura y Urbanismo del Sur 220331P361EDV08Arquitecto: Salvador Romano
Promotor: Junta de compensación PYV5  

Calle Tejedores, 2, 1º B, Motril (Granada)     Tel. 958 60 55 16

Ubicación, Situación y emplazamiento 01S/E

SITUACIÓN

EMPLAZAMIENTO

UBICACIÓN

N



Estudio de detalle de la UE PYV-5.
Puntalón. Motril.

Arquitectura y Urbanismo del Sur 220331P361EDV08Arquitecto: Salvador Romano
Promotor: Junta de compensación PYV5  

Calle Tejedores, 2, 1º B, Motril (Granada)     Tel. 958 60 55 16

Topográfico. 02E: 1/550

N

AutoCAD SHX Text
I N V E R N A D E R O   

AutoCAD SHX Text
ACEQUIA

AutoCAD SHX Text
I N V E R N A D E R O   

AutoCAD SHX Text
ACEQUIA

AutoCAD SHX Text
ACEQUIA

AutoCAD SHX Text
55.00

AutoCAD SHX Text
55.00

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
ACEQUIA

AutoCAD SHX Text
ACEQUIA

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA P.V.C.

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA P.V.C.

AutoCAD SHX Text
VALLA

AutoCAD SHX Text
ACEQUIA

AutoCAD SHX Text
53.00

AutoCAD SHX Text
ACEQUIA

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
53.00

AutoCAD SHX Text
54.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
54.00

AutoCAD SHX Text
53.00

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
CAMINO

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
RAMBLA DE PUNTALÓN

AutoCAD SHX Text
CARRETERA DE LAS VENTILLAS

AutoCAD SHX Text
CONFEDERACIÓN

AutoCAD SHX Text
I N V E R N A D E R O   

AutoCAD SHX Text
VALLA

AutoCAD SHX Text
CARRETERA DE LA    GARNATILLA

AutoCAD SHX Text
MOTRIL

AutoCAD SHX Text
GRANADA

AutoCAD SHX Text
LA GARNATILLA

AutoCAD SHX Text
LOS TABLONES

AutoCAD SHX Text
CALAHONDA

AutoCAD SHX Text
CARCHUNA



 V0

 V1

 V2

 V3

 V4

 V5

 V6

 V7

 V8

 V9

 V10

 V11

 V12

 V13

 V14

 V15

 V16

 V17

 V18

 V19

 V20

 V21

 V22

 V23

 V24

 V25

 V26

 V27

 V28
 V29 V30

 V31

 V32

 V33

 V34

 V35

 V36

 V37

 V38

 V39

 V40

 V41

 V42

 V43

 V44

R

a

m

b

l

a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d

e

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P

u

n

t

a

l

ó

n

C

a

r

r

e

t

e

r

a

 

 

 

 

 

d

e

 

 

 

 

 

L

a

 

 

 

 

 

G

a

r

n

a

t

i
l
l
a

C

a

r

r

e

t

e

r

a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d

e

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L

a

s

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V

e

n

t

i

l

l

a

s

C

a

m

i

n

o

 

 

 

 

d

e

 

 

 

C

o

n

f

e

d

e

r

a

c

i

ó

n

C

a

r

r

e

t

e

r

a

 

 

 

 

 

d

e

 

 

 

 

 

L

a

 

 

 

 

 

G

a

r

n

a

t

i
l
l
a

Estudio de detalle de la UE PYV-5.
Puntalón. Motril.

Arquitectura y Urbanismo del Sur 220331P361EDV08Arquitecto: Salvador Romano
Promotor: Junta de compensación PYV5  

Calle Tejedores, 2, 1º B, Motril (Granada)     Tel. 958 60 55 16

Ámbito georreferenciado. 03E: 1/850

N

UE PYV5



GR-5209

Camino viejo de Calahonda

C
ar

re
te

ra
 d

e 
Lu

ja
r

Estudio de detalle de la UE PYV-5.
Puntalón. Motril.

Arquitectura y Urbanismo del Sur 220331P361EDV08Arquitecto: Salvador Romano
Promotor: Junta de compensación PYV5  

Calle Tejedores, 2, 1º B, Motril (Granada)     Tel. 958 60 55 16

Superficie del ámbito. 04

Sup: 23.380,64 m

2

E: 1/1000
N

Rambla

Ámbito

Zonas verdes

Vial

Leyenda



2

1

Estudio de detalle de la UE PYV-5.
Puntalón. Motril.

Arquitectura y Urbanismo del Sur 220331P361EDV08Arquitecto: Salvador Romano
Promotor: Junta de compensación PYV5  

Calle Tejedores, 2, 1º B, Motril (Granada)     Tel. 958 60 55 16

Fincas registrales aportadas. 05E: 1/1000
N


	Planos y vistas
	220331 P361 EDV08 PRESENTACIONES-situación
	OLE1

	220331 P361 EDV08 PRESENTACIONES-topografico
	OLE1

	220331 P361 EDV08 PRESENTACIONES-GEORREFERENCIACIÓN AMBITO
	OLE1

	220331 P361 EDV08 PRESENTACIONES-parcela
	OLE1

	220331 P361 EDV08 PRESENTACIONES-registrales aportadas
	OLE1



		2022-04-01T10:15:18+0200
	ROMANO CORREA SALVADOR LUIS - 23784872C


		2022-04-05T09:20:07+0200
	23793159G JESUS FRANCISCO GARCIA (R: V42898833)




